

Mottakers navn vil bli flettet inn ved ekspedering.
Evt. kontaktpersons navn vil også bli flettet inn her.

Deres ref.:
Vår ref.: 21/6237-1
Saksbehandler: Charlotte Næss
Dato: 23.02.2021

Her kommer forklarende tekst til evt. kopimottaker(e)

Landets kommuner: Informasjon om tilskuddsordning ALIS-avtaler over kap. 762, post 63.

Kunngjøring av tilskuddsordningene.

Informasjon om tilskudd til Alis-avtaler etter en ny ordning og en navneendring.

Vi vil med dette informere om at Helse- og omsorgsdepartementet har besluttet at tilskuddsordningen skal deles i to ordninger. En tilskuddsordning skal være for LIS3 i allmenntilleggsmedisin i næringsvirksomhet, mens den andre skal være for LIS3 i allmenntilleggsmedisin som er ansatt i kommunen.

Tilskuddsordning for næringsdrivende fastleger utgjør for 2021 48 mill. kroner.

Tilskuddsordningen til fastleger ansatt i kommunen utgjør for 2021 54 mill. kroner.

Fastlegevikarer utover 1 års varighet vil også kvalifisere for tilskudd, så fremt de har ALIS-avtale. Flere av innspillene fra dere og tilbakemeldinger vi har fått er tatt inn som endringer i nytt regelverk.

Målet er å øke antall fastleger i kommunen, redusere antall ledige fastlegeavtaler og øke stabilitet blant allmenntilleggsleger i spesialisering.

Ordningene er utlyst i dag. Klikk på lenken under for ordningene:

- [ALIS-avtaler for fastleger i næringsdrift og fastlegevikarer i næringsdrift utover et års varighet - HelseDirektoratet \(enonic.cloud\)](#)
- [ALIS-avtaler for fast ansatte fastleger og fastlegevikarer ansatt i kommunen utover et års varighet - HelseDirektoratet \(enonic.cloud\)](#)

MERK: HelseDirektoratet vil minne om at alle nødvendige dokumenter som følge søknaden må fylles ut før søknad er sendt inn.

Vennlig hilsen

Helga Katharina Haug e.f.

HelseDirektoratet

Avdeling kommunale helse- og omsorgstjenester

Charlotte Næss

Postboks 220 Skøyen, 0213 OSLO • Besøksadresse: Vitaminveien 4, Oslo • Tlf.: (+47) 47 47 20 20

Org.nr.: 983 544 622 • postmottak@helsedir.no • www.helseDirektoratet.no

avdelingsdirektør

Charlotte Næss
rådgiver

Her kommer godkjenningsteksten når dokumentet er godkjent, og blir ekspedert